
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » марта  2016г.        № 288
г. Полярные Зори

О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Правила 
внешнего благоустройства муниципального 

образования г.Полярные Зори 
с подведомственной территорией

           На основании статьи  28 Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», протеста прокуратуры г.Полярные Зори от 05.02.2016 № 4-44-2016

на  отдельные  нормы  Правил  внешнего  благоустройства  муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, положения

о  порядке    организации    и     проведении    публичных    слушаний,

утвержденного решением   Полярнозоринской    городской думы от 16.11.2005 №

367    п о с т а н о в л я ю:

          1. Назначить на 8 апреля 2016 года публичные слушания по внесению

изменений в  Правила внешнего благоустройства муниципального образования

г.Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией,  утвержденные  решением

Совета депутатов г.Полярные Зори от 16.12.2015 № 38.

          2.  Образовать организационный комитет  по проведению публичных

слушаний в составе:

          Семичев В.Н.         Заместитель главы муниципального образования;

          Буркгарт Ю.С.       Заместитель начальника ОИОиМК;

          Сиротенко Ю.П.    Начальник ОАиГ администрации;

          Шумилина Г.В.      Депутат  Совета депутатов г.Полярные Зори 

                                           (по согласованию);



2

          3 . Заявления граждан о намерении выступить на публичных слушаниях, а

так же предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу принимаются не

позднее 1 апреля 2016 года по адресу: г.Полярные Зори, ул. Промышленная д. 1,

3 этаж, отдел архитектуры и градостроительства.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы муниципального образования 
          г.Полярные Зори                                                                    В.Н.Семичев
              

Визы согласования:

Сиротенко Ю.П. ___________ «_16_  »__03_2016года

Правовой отдел         ___________ «___»____03__2016года

1-в дело, 1-ОАиГ, 1- ОИОиМК


